REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

ZYRA E KRYETARIT

Né mbéshtetje &€ nenit 13 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/1.-040.Gazela
Zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés nr.28 ¢ datés 4 gershor 2008. nenit 223 par.| (¢
Ligjit Nr. 02/1-70 pér Siguring né¢ Komunikacionin Rrugor. si dhe nenit 41 1& Statutit
t€ Komunés s€ Lipjanit Nr.110-623 1 datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés nxjerré:

VENDIM

PER NDALIM QARKULLIMIN E AUTOMJETEVE ME PESHE ME THF
MADHE SE 7.5 t PREJ HYRJES SE RRUGES SE GURORES DERI TE

UDHEKRYQI TE SHKOLLA “ERNEST KOLIQI” BABUSH - GADIME

Neni |

Ndalohet garkullimi 1 ¢ gjitha automjeteve me peshé mé 1€ madhe se 7.5 ton prej
hyrjes s¢ rrugés s¢ gurores deri te udhékrygi te shkolla “Ernest Koligi™ Babush -
Gadime ¢ Ulét me pérjashtim t& atyre (€& cilat transportojné malléra pér nevoja (&
banoréve t¢ rrugés, mjeteve té transportit publik si dhe atyre t& shérbimeve publike.

Neni 2
NE rrugén ¢ cekur sipas nenit [ t& kétij Vendimi do ¢ vendosen shenjat pérkatése mbi
ndalimin ¢ garkullimit.

Neni 3
Me kété Vendim do té njoftohet Stacioni Policor i Kosovés né Lipjan, Drejtorati pér
Inspektorat, Drejtorati pér Shérbime Publike dhe i njéjti do t€ publikohet né
Webfagen ¢ Komunés.

Neni 4

Pér zbaitmin ¢ kétij Vendimi do t& njoftohet Drejtorati pér Inspeksion = Inspektorét
Komumal (& trafikut dhe Drejtorati pér Shérbime Publike.

Neni 5
- Vendimi hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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